

綜合損益表

截至2004年6月30日止6個月 — 未經審核
(以港幣計算)

| | | 截至6月30日止6個月 | |
|---------------|------|---------------------|----------------------|
| | 註 | 2004年 | 2003年 |
| 營業額：本集團及分佔 | | | |
| 合營企業營業額 | 4 | \$ 21,151,840 | \$ 29,045,594 |
| 減：分佔合營企業之營業額 | | <u>(20,684,741)</u> | <u>(28,636,655)</u> |
| 本集團營業額 | 3 | \$ 467,099 | \$ 408,939 |
| 其他淨虧損 | 5(a) | (407) | (989) |
| 出售非買賣上市投資之收益 | 2 | 16,938,629 | — |
| 出售合營企業權益之收益 | 2 | — | 2,064,532 |
| 撥回應收合營企業款項 | 2 | — | 1,528,897 |
| 撥回非買賣投資之減值虧損 | 2 | — | 13,273,890 |
| 經營支出 | 5(b) | <u>(4,912,891)</u> | <u>(4,704,149)</u> |
| 經營溢利 | 5 | \$ 12,492,430 | \$ 12,571,120 |
| 分佔聯營公司虧損 | | (3,159,414) | (1,092,863) |
| 分佔合營企業(虧損)/溢利 | | <u>(2,326,647)</u> | <u>1,136,020</u> |
| 除稅前日常業務溢利 | 4 | \$ 7,006,369 | \$ 12,614,277 |
| 所得稅 | 6(a) | — | <u>(55,361)</u> |
| 股東應佔溢利 | 14 | <u>\$ 7,006,369</u> | <u>\$ 12,558,916</u> |
| 每股盈利 | 7 | | |
| 基本 | | <u>1.299仙</u> | <u>2.328仙</u> |

第12至26頁之附註屬本中期財務報告之一部份。